ORIGINALE

e Cﬂ MUNE DI \ DELIBERAZIONE N AT \

(B} Carbonara Scrivia '

t—.@ﬁ‘f@j&:ﬂ PROVINCIA DI ALESSANDRIA

Trasmessa alla Sezione Provinciale del

|
CORE.CO. con elenco N. .o \

‘ in data

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale

" yentrocarta - &t

OGGETTO: Integrazione Regolamento Comunale Contributi ad Enti.

L’'anno millenovecento novantadue addi  nove
del mese di paggio _alle ore 20 .wlla Sala delle adunanze con-
sigliari.

Previa Vosservanza di tutte le formalith prescritte dalla vigente legge vennero
oggi convocati 2 seduta i Consiglieri Comunali.

All'appelld risultano:

L COGNOME E NOME Presenti | Assenti
{ MONETTI ORESTE si
2 ROGGERO CLAUDIO si
3 CARBONE GIOVANNI si
4 MANTELLI MARIO sl
5 GUALDI ROBERTO :i
6 ARANCIO PIER LUIGI
7 CHIAPPINT DOMENICO s"i'
8 COMBATTENTE ITALO ® o
9 FERRETTI LORENZO _
10 MORETTO TITO s
i PAGELLA ENNIO :i |
2 PASUCH ALBERTO
13 BORASI DOMENICO si
14 CUNIOLO MAURO ' si
15 MAGRASSI UGO si
Totali 13 2

Assiste 'adunanza I'infrascritto Segretario Comunale Sig.D'Ercole dott.Caterina
il quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig MOnetti Oreste-SIndaoc

assume la presidenza € dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto
sopra indicato, posto al N. dell’ordine del giorno.




IL CONSIGLIO COMUNALE - =

Richiamato il Regolamento per la conce531one di contributi a Enti e Asso
clazioni, approvato con delibera C.C. n. cﬂ?del 50/Jf/1990

Visto 1l'art.22 della legge 30.12.1991 n.412;
Visto 1l'art.12 della legge 30.12.1991 n.241;

Ritenuto di dover integrare il Regolamento sopra detto con quanto dispo
sto dall'art.22 della legge 412/91; ; - v :

Esprimo parere favorevole di regolarita tecnica procedurale e di legitti
mitad ai sensi art.53 Legge 142/90.
IL SEGRETARIO COMUNALE
(D'Ercole Dot Catemna)

Sias

Con voti unanimi espressi nei modi di legge;
DELIBERA
1) Di integrare il Regolamento Comunale per la concessione di benefici eco
nomici ad Enti Pubblici e soggetti privati con le seguenti parole dopo

1'ultimo art. 27

ART.28:

Al sensi dell'art.22 della legge 30.12.1991 n.412 il Corune deve isti-
tuire 1'Albo dei:soggetti cui sono stati erogati contributi, sovvenzio-
ni, sussidi e benefici di natura economjca. Detto Albo deve essere ag-
giornato entro il 31.3. di ogni anno sﬁﬁla base di cuanto erogato nello
anno precedente.

L'Albo é dépositato presso la Segreterla Comunale per giorni 30 e chiun
que pud prenderne-visione.

L'Albo deve essere inviato alla Presidenza Consiglio Ministri entro il
30.4. di ogni anno.

(”\J

A A~



Letto approvato e sottoscritto.

_ IL PRESIDENTE
/&0&4@44 ‘e “‘4_
‘coxf:s GLIE A IL SEGRE TA?IO@%

, Controdeduzioni del Comune n. in

La Sezione del Comitato Regionale di Contr

di con sua F data Ricevute
n. del ~ dalla Sezione del Comitato Regionale di Controllo
chiesto la produzione di elementi integrativi. - i

L, IL SEGRETARIO IL SEGRETARIO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 46, legge 8 giugno 1990, n. 142)
Si certifica che la suestesa deliberazione & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo pretorio
del Comune ed &, pervenuta al Cormtato Regxonale di Controllo - Sezione di
in data 27575 ? prot. n. e che nei suoi confronti non ¢
intervenuto nei fermini prescritti un provvedimento di annullamento, per cui la stessa & divenuta ese-
cutiva aj sensi del 1° comma dell’art. 46 della leggge 8 giugno 1990, n. 142,

Y 4i%)

Visto: IL SINDACO IL

g

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 47, legge 8-5-1990, n. 142)

N. L\O_S reg. pubbl.
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del pre-
sente verbale viene pubblicata il giorno 6 E‘iﬁéS, iggz all’Albo pretorio ove

rimarra esposta per 15 giorni conseuutm
iL SEGRETARIO?CO%

add, 2 6§ MAB. 1657




